各位

2011年 3月 24 日

SBIレミット株式会社

国際送金手数料国際送金手数料国際送金手数料国際送金手数料キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン、、、、期間延長期間延長期間延長期間延長のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

～～～～好評好評好評好評につきにつきにつきにつき、、、、6666 月末月末月末月末までまでまでまで延長延長延長延長～～～～

SBI ホールディングス株式会社の子会社でインターネットを主要チャネルとする国際送金サービ

ス事業を手がける SBI レミット株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：安藤 伸生、以下「SBI

レミット」）は、2011 年 3 月末日迄の期間に送金されるお客様を対象としたキャンペーン価格を提

供してまいりましたが、ご好評につきましてキャンペーン期間を 2011年 6 月末日迄 3ヶ月間延長致

しましたので、お知らせいたします。

＜送金手数料＞

送金額 キャンペーン（2011年 6月末まで） 通常料金（2011年 7 月以降）

3 万円まで 880円 880円

10 万円まで 1,480円 1,480円

25 万円まで 1,480円 2,980円

25 万円以上 1,980円 3,980円

1) 上記送金手数料は、中国、香港、マカオ、台湾、韓国、ブラジル、フィリピン、ベトナム、インドネシア、タイ、

マレーシア、インド、ネパール、バングラデシュ、スリランカ、アメリカ、オーストラリア、ニュージーランド、イ

ギリス、フランス、カナダ向けの手数料です。

2) 上記以外の国向けの手数料やコンビニ払込みやゆうちょ振替払込みカード等での入金手数料につきましては SBI

レミットのホームページ（URL：http://www.remit.co.jp/）にてご確認ください。

3) 上記の他、支払銀行手数料や中継銀行手数料等の国際送金サービスに関する追加手数料は発生いたしません。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIレミット カスタマーセンター

日本語：03-6229-2184/Softbank：080-4190-4857／English：03-6229-2185/Softbank：080-4190-5193

中文：03-6229-2182/Softbank：080-4190-4528／Tagalog：03-6229-2183/Softbank：080-4190-4467

受付時間：年中無休  (平日) 9：00 - 18：00／ (土日祝) 12：00 - 18：00